－ - 1 -

A类

公开

海交函〔2023〕125 号

关于勐海县十六届人大二次会议
第 85 号建议的答复

连华勇代表：

您提出的《关于修建通往勐海陵园黎明曙光殡葬服务有限责

任公司道路的建议》已收悉，现答复如下：

该路段已列入勐海县 2022 年农村公路建设项目中。经核实，

该路段目前正在开展征地工作，待勐海陵园黎明曙光殡葬服务有

限责任公司将征地工作协调完成后，年内组织实施完成。

感谢您对交通运输工作的关心和支持。

联系人及电话：徐维璐 5123709

勐海县交通运输局

2023 年 10 月 9 日

- 2 -

抄送：县政府办公室，县人大选联工委，勐海县黎明农场有限责

任公司。